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OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWO W RUCHU DROGOWYM 
Etap gminny

  

  

Już po raz trzeci Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej była organizatorem gminnego etapu
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 19 kwietnia szkoła gościła, 
wraz ze swoimi opiekunami, 26 uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjalnych.
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  Wielkie emocje i zainteresowanie towarzyszyły pokazom ratownictwa medycznego, któreprzygotowali i przeprowadzili  pracownicy Państwowej Straży Pożarnej w Strzelcach Op.  Konkurs składał się z 3 części: testu wiedzy, praktycznych zadań z zakresu udzielaniapierwszej pomocy oraz rowerowego toru przeszkód. Fachową pomocą w ocenie poprawnościjazdy służyli policjanci Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Op.          Klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:  SZKOŁY PODSTWOWE        I miejsce –   PSP nr 7 w Strzelcach Op., opiekun  Mirosława Horzela-Skrzypek        PSP Sucha, opiekun - Beata Frank       II miejsce –   PSP Dziewkowice, opiekun Małgorzata Zgaślik        ZPO Kalinowice, opiekun Jarosław Kałuski       III miejsce –   PSP  nr 1 w Strzelcach Op., opiekun Bernard Janocha        PSP nr 2 w Strzelcach Op., opiekun Iwona Iwanowska          GIMNAZJA  I miejsce – PG nr 1 w Strzelcach Op., opiekun Arleta Gornat-Kopacz  II miejsce –  PG  z Oddziałami Dwujęzycznymi, opiekun Mirosława Horzela-Skrzypek  III miejsce – PG  w Szymiszowie, opiekun Piotr Kiełbasa    Do etapu powiatowego zakwalifikowali się uczniowie  PSP nr 7 oraz  PG nr 1 w Strzelcach Op.  Każdy z uczestników otrzymał dyplom oraz upominek.  Partnerami turnieju była Komenda Powiatowa Policji oraz Państwowa Straż Pożarna wStrzelcach Opolskich.  Turniej został zorganizowany przy wsparciu Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania wStrzelcach Opolskich oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wramach akcji Zachowaj Trzeźwy Umysł.  Dyrektor i nauczyciele PSP w Suchej serdecznie dziękują wszystkim zaangażowanym, którzypomogli w organizacji i przeprowadzeniu turnieju.        
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